
令和３年５月２８日 

保護者の皆様 

貝塚市立第五中学校 

校長  北野 久美子 

 

６月１２日の授業参観・クラブ懇談会の中止等について 

 

平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、大阪府では緊急事態宣言が延長される見通しとなっています。まだ、期日の正式な決

定はしておりませんが、５月の学校だよりでお知らせしていた６月１日からの部活動体験等は

難しい状況です。 

つきましては、６月１２日（土）に予定しておりました授業参観と、クラブ懇談会は中止とさ

せていただきます。クラブ懇談会につきましては、全部活動が再開できた段階で、再度予定を

お知らせしたいと考えております。（現在は、公式戦前の部活動のみ短時間で実施としておりま

す。活動の詳細は各クラブで 2，3年生の部員のみに連絡して実施いたします。） 

 授業参観を中止とした場合でも、６月１２日（土）は、授業を行います。ただし、午前中４時

間授業とし、昼食は無しで、その後下校とさせていただきます。お弁当は必要ありません。６月

１４日（月）は、そのまま代休となります。 

 なお、来週月曜日には、緊急事態宣言の延期期間等をふまえて、６月 23 日に予定している

進路説明会の案内を配布いたしますので、日程、申し込み等については、そのプリントでご確

認くださいますよう、よろしくお願い致します。 

 今後も様々な行事で変更しなければならないことも出てくることと思いますが、ご理解、ご

協力の程、よろしくお願い申しあげます。 

  


